
292 Kusel - Thallichtenberg - Oberkirchen - Freisen - Baumholder

Baustellenfahrplan: Pfeffelbach vom 03.11. - 21.11.2025
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, am Rosenmontag und Fastnachtsdienstag Verkehr wie in den Ferien

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Beschränkungen
Kusel, Roßberg Schulzentrum
- Bahnhof
- Dr. Kafka
- Altenheim
- Gymnasium
Ruthweiler, Krankenh. Vorplatz
Diedelkopf, Sodpfad
- Bad
Ruthweiler, Kusel Krankenhaus
- Wäschgrub
- Wartehalle
Thallichtenberg, Ortsmitte
Reichweiler, Wartehalle
Ruthweiler, Wäschgrub
- Wartehalle
Thallichtenberg, Ortsmitte
- Wartehalle
Pfeffelbach, Wartehalle
- Grundschule
Thallichtenberg, Ortsmitte
Reichweiler, Wartehalle
Schwarzerden, Ortsmitte
Oberkirchen, Weihergarten
- Talbrücke
Freisen, Rathaus
Eckersweiler, Ort
Freisen, ZOB
Eckersweiler, Ort
Berschweiler, Dorfplatz
Breitsesterhof, Abzw. Mettw.
Fohren-Linden, Ort
Mettweiler, Alte Schule
Berschweiler, Berggrube
- Dorfplatz
Breitsesterhof, Ort
Baumholder, Fr.-v.-Stein-Str.
- Rauher Biehl
- Freiherr-vom-Stein-Straße
- Unterer Markt
- Bahnhof
- Schulzentrum

201

S

6.14
6.16
6.17
6.18

6.19
6.20
6.21
6.22
6.23

6.25
6.28

6.53

203

S

7.35
7.47
7.48
7.51
7.52
7.54
7.55

205

s3

7.15
7.17
7.18
7.20
7.22

7.23
7.24

7.26
7.30

7.48

7.55

207

S5

12.16
12.18
12.19
12.20

12.21
12.23
12.25
12.26
12.27
12.29

12.35

12.37
12.41
12.45

12.53
12.54

12.56

209

S

12.58

13.00
13.01
13.03

13.06
13.07
13.09

211

S
13.00

13.06
13.07
13.08

13.10

13.13

213

S

13.03
13.05
13.06
13.07

13.18

13.19

13.25
13.26
13.29
13.30

215

S

13.05
13.07
13.08
13.09

13.10
13.11

13.23

13.29

217

S
13.00
13.06
13.08
13.09
13.10

13.12
13.13
13.14

13.16
13.18
13.19
13.23

13.29

13.31

13.37
13.38
13.46

13.48

219

S
13.00
13.08
13.10
13.11
13.12

13.24
13.26
13.29
13.30
13.34
13.41

13.44

13.46
13.50

221

S
13.05
13.10

223

S

14.00
14.02
14.03
14.05

14.06
14.07
14.09

14.22
14.24
14.26
14.27
14.28

14.29
14.36
14.39

14.44

14.48

14.54

14.57

225

S

14.40
14.42
14.43
14.44

14.46
14.47
14.48

14.50
14.53

15.11
15.13
15.16
15.17
15.21
15.28

15.31

15.34
15.38

227

S120
16.00
16.05

229

S

16.10
16.12
16.13
16.15

16.16
16.17
16.17
16.18
16.19

16.21
16.24

16.42
16.45
16.47
16.48
16.49

16.50
16.57
17.00

17.05

17.09

17.15

ZEICHENERKLÄRUNG: S5 = Fr an Schultagen in Rhld.-Pfalz
S120 = Mo-Do an Schultagen in Rhld.-Pfalz

s3 = an Schultagen in Rhld.-Pfalz oder im Saarland
S = nur an Schultagen

= hält nur zum Aussteigen
= Niederflurfahrzeug mit Rampe

= Kleinbus

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen wird diese Linie nicht bedient

292 Baumholder - Freisen - Oberkirchen - Thallichtenberg - Kusel

Baustellenfahrplan: Pfeffelbach vom 03.11. - 21.11.2025
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, am Rosenmontag und Fastnachtsdienstag Verkehr wie in den Ferien

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Beschränkungen
Baumholder, Schulzentrum
- Unterer Markt
- Bahnhof
- Freiherr-vom-Stein-Straße
- Rauher Biehl
Breitsesterhof, Ort
- Abzw. Mettweiler
Thallichtenberg, Ortsmitte
- Wartehalle
Pfeffelbach, Wartehalle
Thallichtenberg, Wartehalle
Ruthweiler, Wartehalle
- Wäschgrub
- Krankenhaus
Diedelkopf, Bad
- Sodpfad
Kusel, Gymnasium
- Altenheim
- Dr. Kafka
- Bahnhof

204

S

6.44
6.45
6.47
6.48
6.54
6.55
7.01
7.02
7.04
7.07
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.16
7.17
7.18
7.20

206

S
6.48
6.50
6.51
6.52
6.53
6.59
7.00
7.06

7.07
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.16
7.17
7.18
7.20

ZEICHENERKLÄRUNG: S = nur an Schultagen = Niederflurfahrzeug mit Rampe
An Samstagen, Sonn- und Feiertagen wird diese Linie nicht bedient

2641



292 Baumholder - Freisen - Oberkirchen - Thallichtenberg - Kusel

Baustellenfahrplan: Pfeffelbach vom 03.11. - 21.11.2025
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, am Rosenmontag und Fastnachtsdienstag Verkehr wie in den Ferien

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Beschränkungen
Oberkirchen, Talbrücke
- Weihergarten
Schwarzerden, Ortsmitte
Freisen, Rathaus
- ZOB
Eckersweiler, Ort
Berschweiler, Dorfplatz
Fohren-Linden, Ort
Mettweiler, Alte Schule
Pfeffelbach, Grundschule
Freisen, Rathaus
- Schule
Reichweiler, Wartehalle
- Abzw.
Breitsesterhof, Ort
- Abzw. Mettweiler
Thallichtenberg, Ortsmitte
- Wartehalle
Pfeffelbach, Wartehalle
Thallichtenberg, Wartehalle
Ruthweiler, Wartehalle
- Wäschgrub
- Krankenhaus
Diedelkopf, Bad
- Sodpfad
Kusel, Gymnasium
- Altenheim
- Dr. Kafka
- Pavillion Fritz
- Bahnhof
- Roßberg Schulzentrum
- Gymnasium

208

S
6.55
6.57
7.00

7.02
7.05

7.17
7.18
7.19
7.20
7.22
7.27

202

S

6.42
6.43
6.50
6.53
6.56
6.59

7.01
7.02
7.07
7.08
7.10
7.13
7.15
7.15
7.16

7.18
7.19
7.20
7.21
7.23
7.28

210

S

7.30
7.35

212

S

7.35
7.40

214

S

7.39

7.43

216

7.40
7.45

220

12.18

12.22

12.36
12.39

12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.48

218

12.05

12.23

222

12.55
12.56
12.57
12.58
13.00

224

12.55

13.00

226

12.58
12.59
13.00
13.01
13.03

228

12.58

13.03

230

S120

13.05

13.10

232

13.15

13.33

234

13.30
13.30
13.37

13.49
13.50
13.51
13.52
13.53

236

16.05

16.10

ZEICHENERKLÄRUNG: S120 = Mo-Do an Schultagen in Rhld.-Pfalz S = nur an Schultagen = Niederflurfahrzeug mit Rampe
An Samstagen, Sonn- und Feiertagen wird diese Linie nicht bedient

2642
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